PREFEITURA DE CAUCAIA
Secretaria Municipal de Educação

Fone: (85) 3342 8040
e-mail: secretaria@sme.caucaia.ce.gov.br

ERRATA Nº 001/2019 AO EDITAL Nº 003/2019

À Ilma. Sra.

LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM

Secretária Municipal de Administração

ERRATA DO RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE

VOLUNTÁRIOS PARA A FORMAÇÃO DE BANCO DE MEDIADORES DA

APRENDIZAGEM E FACILITADORES PARA ATUARAM NO PROGRAMA NOVO MAIS

EDUCAÇÃO, EDITAL 003/2019.

Considerando deliberação da Comissão, considerando que o princípio da autotutela autoriza a

Administração Pública o exercício do controle de seus próprios atos, com a possibilidade de

anular os ilegais e revogar os inconvenientes ou inoportunos, independentemente de recursos ao

Poder Judiciário;

Considerando a existência de equívoco na avaliação de documentos comprobatórios exigidos

pelo Edital de Seleção Simplificada 003/2019, publicado no Diário Oficial em 13 de fevereiro de

2019, retificamos a nota do Resultado Final dos seguintes candidatos:

I. ALINE MAXIMINA DA SILVA

II. ALISSON SOARES DO NASCIMENTO

III. ANA KARINE SOUSA DA SILVA

IV. ANTONIA MARIANE DOS SANTOS

V. BRUNA FEITOSA DOS SANTOS

VI. EMANUELLE RODRIGUES MOTA

VII. CIÇA RAYANE SOUZA LIMA

VIII. COSMA VITOR DA SILVA

IX. FRANCISCO ERICK DA SILVA DA CRUZ

X. GERLANE TEIXEIRA DA SILVA PIMENTEL

XI. JAMILE SILVA DE MORAIS

XII. JESSICA FIUZA RAMOS

XIII. JOYCE LIMA DA SILVA

XIV. JOSILENE ROCHA DA SILVA

XV. LUÍS FERNANDO FERREIRA DA SILVA

PREFEITURA DE CAUCAIA
Secretaria Municipal de Educação

Fone: (85) 3342 8040
e-mail: secretaria@sme.caucaia.ce.gov.br

XVI. LUZIRENE DA SILVA CORREIA

XVII. MARIA ARTEMISIA DOS SANTOS MORAIS

XVIII. MARIA CAMILA DAS CHAGAS SILVA

XIX. MARINA DA SILVA DE SOUSA

XX. MARINA ROCHA DE SOUZA

XXI. RAIMUNDO AYRTON MENEZES JUNIOR

XXII. RAPHAEL BRUNO MOURA DE JESUS

XXIII. SILVIO ANTONIO DE ARAUJO GUERRA JUNIOR

A presente retificação ocasionará a uma alteração na classificação do Resultado Final.

Caucaia, 15 de fevereiro de 2019.

     Atenciosamente,

Camila Bezerra Costa da Silva
Secretária de Educação do Município de Caucaia